BED CONCEPT BC-01 lenart.

_ PL - Przed rozpoczeciem zapoznac sig z instrukcjg montazu.

A DE - Vor die montage, bitte beiliegende anweisungen folgen.

| EN - Before starting, refer to the assembling advice in annex.

CZ - Pfed zahajenim naleznete v montaznim navodu.

)/ SK - Pred za¢atim najdete v montdZnom navode.

~ RU - MNepen Hayanom o6paTuTech K UHCTPYKLUM MO YCTAHOBKE.

SR - lpe no4yeTka nornegajte ynyTcTea 3a MHCTanauujy.

HR - Prije poCetka pogledajte upute za instalaciju.

HU - Az 6sszeszerelési munkalatok megkezdése el6tt kérjik.
ismerkedjen meg az utmutaté tartalmaval.

1

strona 2
page 2

g4

240 min

Company:  DIG-NET” LENART sp,j. :
Mroczen 65a, 63-611 Mroczen PN-EN 1129'1:2000
e-mail: info@dignet.eu PN-EN 1129-2:2000

Potrzebne narzedzia/ Bendtigtes Werkzeug/ Required tools/ Potfebné nastroje/
Potrebné nastroje/ Heobxogumble nHcTpymeHThl/ Potreban alat/ Szereléshez szukséges szerszamok

smm 13"
6mm

170221 v.4 BC-01 1/30




Model: BED CONCEPT Producent: DIG-NET LENART SP.J.
Zgodne z PN-EN 1129-1:2000, PN-EN 1129-2:2000

Szanowny Kliencie

W przypadku reklamacji skorzystaj z numeru czesci wedtug instrukcji montazu. Jesli znajdziesz jakie$
uszkodzenie przed montazem wyslij sprzedawcy zdjecie. Uwaga! Nie montuj zadnych czesci

posiadajgcych jakiekolwiek uszkodzenia lub $lady uszkodzen, poniewaZz roszczenie moze zosta¢ odrzucone,
wtedy mozna zgtosic ptatne roszczenie. Przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z catg instrukcjg
montazu oraz trzymaj sie przedstawionej kolejnosci montazu.

Po zakohczeniu montazu zachowaj prosze instrukcje montazu przytwierdzajgc jg na state np. pod listwami
pod materac w celu ewentualnego bezpiecznego demontazu. Postepuj wtedy w odwrotnej kolejnosci.

UWAGA!

1. Potkotapczan nieprzymocowany do $ciany nie jest stabilny.

2. Nie otwieraj potkotapczanu bez przymocowania go do sciany.

3. Potkotapczan mozna otworzy¢ dopiero po przymocowaniu go do sciany.

4. Sruby do mocowania (8 szt.) do sciany nie sg dotgczone, a ich dobor oraz montaz powinni przeprowadzi¢
wytgcznie kompetentne osoby. Sruby te muszg zosta¢ dobrane po uprzednim sprawdzeniu podtoza, Sciany.
Wartos$¢ sity kazdego punktu mocowania nie moze by¢ mniejsza niz 400N.

5. Do prawidtowej funkcji wymagane jest rowne i stabilne podioze.

6. Potkotapczan nie powinno otwiera¢ dziecko.

7. Zaleca sie stosowanie materacy ze sprezynami, bonelami o maksymalnej wysokosci 20 cm i wadze
200x140-od 17kg do 19kg.

8. Potkotapczan bez wtozonego materaca moze sam sie zamkngc.

9. Co 4 miesigce zaleca sie wykonanie przegladu potgczen i w razie koniecznosci dokrecenie ich.

10. W przypadku wystgpienia odgtoséw przy otwieraniu i zamykaniu t6zka

zaleca sie nasmarowanie lub naoliwienie punktéw obrotu sitownikow.

11. Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody wynikajgce z niewtasciwego
zmontowania mebla, uzycia innych akcesorii niz tych dostarczonych w paczce razem z meblem,

uzycia nieodpowiednich srub do mocowania do $ciany oraz zamocowania mebla do nieodpowiedniego
podioza, a takze za nieprzestrzeganie niniejszej instrukcji montazu lub niezgodnego z przeznaczeniem
uzytkowanie tego produktu.

12. Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i do zmian w instrukcji montazu,
poniewaz nasze produkty podlegajg ciggtemu ulepszaniu i rozwojowi.

Model: BED CONCEPT Producer: DIG-NET LENART SP.J.
According with PN-EN 1129-1:2000, PN-EN 1129-2:2000

Dear Customer

In the case of complaints, use the part number according to the assembly instructions.

If you find any damage before assembly, send the seller a photo.

Attention! Do not assemble any parts with any damages, because the claim may be rejected,

then you can submit a paid claim.You should get to know the assembly instruction before

assembly and follow to the assembly sequence shown. After installation, please keep the

assembly instructions firmly attached, e.g. under the slats for mattress, for possible safe disassembly.
Then proceed in reverse steps.

ATTENTION!

. Wall bed not attached to the wall is not stable.

. Do not open the bed without fastening it to the wall.

. The wall bed can be opened only after attaching it to the wall

. Wall fixing screws (8 pieces) are not included, and their selection and assembly should only be

carried out by competent persons. These screws must be selected after checking the
ground and wall. The force value of each fixing point must not be less than 400N.

. A stable and equal ground is required for the correct function.

. The wall bed shall not be opened by a child.

. It is recommended to use mattresses with springs, bonells with a maximum height of 20 cm and weight

200x140—o0d 17kg do 19kg.

8. A wall bed without an inserted mattress can close itself.

9. Every 4 months it is good to do revision screws to check are they fitted well.

10. In the case of appearing sounds during using bed you should oil air-operated actuators.

11. The manufacturer is not liable for any damage resulting from improper assembly of the furniture, use of
other accessories than those provided in the package together with the furniture, use of unsuitable
screws for fixing to the wall and fixing the furniture to the wrong substrate, as well as for non-compliance
with these assembly instructions or non-compliant intended use of this product.

12. We reserve the right to make technical changes and changes to the assembly instructions, as our
products are subject to continuous improvement and development.

A WON -

~N O O




UWAGA !!!

Potkotapczan powinnien byé prawidtowo wypoziomowany za pomocg poziomicy - ma to wptyw na komfort
uzytkownika , bezpieczenstwo uzytkowania i na trwatoS¢ mebla.

W przypadku duzych roznic poziomoéw nalezy wstepnie uzy¢ podktadek (klinéw) zalecanych do poziomowania
ktére nalezy naby¢ we wtasnym zakresie, oraz dopoziomowacé za pomocg ndzki regulowanej w zakresie do
5mm. Nie zastosowanie sie do powyzszych zalecenh moze skutkowaé uszkodzeniem mebla oraz
zagrozeniem zdrowia , jak rowniez nieuznaniem gwarancjii !

VORSICHT !l

Fir den optimalen Nutzungskomfort, die hochste Sicherheit und die langste Haltbarkeit des
Schrankbettsystems empfehlen wir das korrekte Nivellieren des Bettes mit einer Wasserwaage. Sollten sich
beim Aufstellen bzw. dem Ausrichten grofie Héhenunterschiede, beispielsweise durch einen schiefen Boden
einstellen, dann ist es notwendig Unterlegkeile, die man selbst besorgen sollte, zu verwenden. Diese werden
unter die tragenden Elemente, welche Kontakt zum Boden haben, gelegt und entsprechend justiert. Dazu mit
dem verstellbaren FuRen werden Héhenunterschiede von bis zu 5mm korrigiert.

Die Nichteinhaltung der oben genannten Punkte fuhrt zu Schaden an dem Schrankbett und entspricht
einer falschen Montage. Die falsche Montage fiihrt zum Verlust der Garantie. Zudem kann eine falsche
Montage des Schrankbettes in Verbindung mit der Nutzung des Bettes zu gesundheitlichen Risiken

ATTENTION !

The Wall Bed should be levelled correctly with a spirit level - this will ensure user comfort, safe use and
durability of the furniture. In the case of large differences in levels, initially use the recommended shims
(wedges) to level, which must be purchased separately, and level with the adjustable foot within 5mm.
Failure to comply with the above recommendations may result in damage to the furniture and health
hazards, as well as the invalidation of the guarantee!

min. Omm




g

15
14
13
12

11

10

PL - WYMIARY ELEMENTOW.

EN - THE DIMENSIONS OF THE ELEMENTS.
DE - ABMESSUNGEN DER ELEMENTE.

CZ - ROZMERY PRVKU.

SK - ROZMERY PRVKOV.

RU - PASMEPbI 3JIEMEHTOB.

SRB - DIMENZIJE ELEMENATA.

HR - DIMENZIJE ELEMENATA.

HU - ABUTORELEMEK MERETEL

170221 v.4

01.01| 2104,0 | 458,0 22,0 1 1/6
01.02 | 2104,0 | 458,0 22,0 1 1/6
02.01| 1510,0 | 460,0 22,0 1 2/6
02.02 | 1510,0 | 460,0 22,0 1 2/6
07.11 | 1465,0 100,0 16,0 1 3/6
07.12 | 1465,0 100,0 16,0 2 3/6
07.13 | 1465,0 80,0 16,0 3 3/6
07.14 | 1465,0 100,0 16,0 1 3/6
07.21 | 1465,0 70,0 16,0 1 3/6
08.11 | 1455,0 | 394,0 16,0 3 3/6
08.12 | 1455,0 | 249,0 16,0 1 4/6
08.13 | 1455,0 | 249,0 16,0 1 4/6
08.14 | 1455,0 394,0 16,0 1 4/6
10.11 | 1480,0 | 423,0 3,0 3 4/6
10.12 | 1480,0 | 423,0 3,0 1 4/6
13.11| 1465,0 | 394,0 16,0 1 4/6

2/30



1/6

3

Q%Eﬁ

NA20 @20
@ 3x

NA13 @13
@ 4x

ZS12 218

Q.26x

ZSST 210

GGX

6/6

ST30 zsoxsT

.

PAS1 L=90+11T

{PASZ L=7+193

@ \-;;Lr%dﬁf%’ v’ﬂ‘%‘ﬁ’%’ """"
6X 2X 1x M8
=
6/6 T
SP|1 M8x50|(SP|2 M8x20)(SP|3 M6x20|(\WDMS M8x20|(SC|  M5x30|(NS M8
I N \ 0 D )
O 5| M 36, i Ox . 4x e 10x
S33 6x16|| MUBK @8 || NK6 KL4
" ‘ 6x10x12 {@
%WWW 14x @%X\\ ' 50x @ 2x 4 mm
S23 ex35 PG ‘ P6  ex18|/OBC % OPW % K3  8x20
%“W 2X 27x 2x %Nzx % 4x
W51 35x13||W9  4x30|/S91 6x131(\WW31 2,9x13/ |WE6B1 5x13/| W6 3,5x16
3X ™ 6X W 36X mm 16X L 4x
'PO120 120N]NAKL BC-01/(K2  8x30|/TM1 M12 gisxi2) [ TK
i = L gy
2X 1x 38x 36X % 36X 22x

Prosze sprawdzi¢ kompletno$¢ oku¢ przed montazem

Bitte Uberprufen Sie die Vollstandigkeit der Fittings vor der Montage
Please check the completeness of the fittings before assembly
MoxanyiicTa, NpoBepbTe KOMNIIEKTHOCTb PYPHUTYPLI Nepes yCTaHOBKOW

170221 v.4

BC-01

Prosim zkontrolujte Uplnost konektord pred instalaci

Prosim skontrolujte Uplnost konektorov pred instalaciou

Prije montaze provjerite cjelovitost okova

Pre postavljanja proverite kompletnost okova

Keérjuk, ellenérizze a szerelvények teljességét a szerelés el6tt

3/30



BCO1P | 1327,0 | 50,0 35,0 1 5/6
BCO1T | 1331,0 | 35,0 35,0 1 5/6
BCL 2003,5 | 50,0 35,0 1 5/6
BCP 2003,5 | 50,0 35,0 1 5/6
BCS1 1932,5 | 35,0 35,0 1 5/6
DT 410,5 | 38,5 1950 | 2 6/6

TUP NPBC
@2X @ ZXJ
NBCP SIL 1600N _SDI M16x10
N N\
i J KTL € KTP ¢ R685 L=685
2% _Im 20x ) 10x /él()j

170221 v.4 BC-01 4/30



8x30 || TM1 M12 o15x12

MUBK Q?

.

4x

01.01

. :TJ g
2 - BF. %5 =
® a? ' n

56—

0

MU6K

\\\\3412 —

0~e

0~
0
=

S

8x30

g

T™M1 M12 a15x12

WE61 5x13

M6Xx10x1

MUBK 982

MUBK

o

0

0
& -8
. @

(@
UiCe)




\.‘A ¥
W

i

ﬂi.

ey

V4
wv. )
) -%““

/7N
fo o
A/
\\

Y ol |
\\ Wy

v

i *
| /.."—'\\ JI

(& =@
[©® —~&

2B




ST 30 @50x30

e

T™M1

BMX




~ |

K2 8x30

M12 o15x12

= .

BC-01 7/30



M12 @15x12

7 8x30

8x

BC-01 8/30



M12 15x12

% 6x3

8x30

8 = ..

BC-01 9/30



BC-01 10/30



13

ZS12 o218

NA20 @20

<;-3x @

11/30



12/30



BC-01 13/30



stroﬁ_a 2
page 2

2114mm




OPTION / OPCJA

LED14008B ZL LED1460A B
:2“[) NN | VIR Cmd © S
3X S 1X

LED1400B

BC-01 15/30



KL4 S33 6x16|[NAKL BC-01
1 ﬁ =
X :

P6 6x18

2,

NK6 J t823 -

g% wwww
2X

NA20 @20
O,

BC-01

Q 16/30




NBC WDMS Méx20| (M8 NWC
t @)))))))))))))/ 3x .-’ 1x t 1X 5mm

g :
w\ FLLE
USBC SPI2  M8x20
1x

SPI3  Méx20
T
g

KTL
10x

KL4
S

24

10x

SPI3




N|[M8 NWC
NBCL WDMS wmex20|(PO120 120 s {
25 \* 1X @)}))))))))))))} 3x {/u .-’ 1X (@(&@(M@@g@x 5mm

SCl  M5x30

C KL4 SPI3 Méx20)(KTL
NPB ' WA\
2 6 @ @)»))»»)»)»»)»»)»»)» %4 — ) o o
1x




NBCP WDMS vs20) (PO120 120N (M8 NWC ]
N ) ‘@’
- 1XX /ix T 1x (@@m@@x m
I1 1o 13"

A
Ay
/|
'«««@
t((%(,l(( (

'm%«!

e

KL4 § SPI3  M6x20
N

NPBC SC| M5x30

& I
1x

KTP
10x

28

1x

6
— ©




2 SPI2 M8x20
9 .
X
BCO1T
N [:

3 SPI1 M8

x50

0= " ,
4x B

0]

SC

| M5x30| [K

€ Jmmmmm 5%
2% 4 mm }

BC-01
20/30



SPI1 M8x50 | NS M3
D
2X WWW @‘. iy

ZSST 10/(SIL 160N

ZQ

NS M8

BC-01 , 1/30



MUBK @sﬂ S91 613




35

GXI:: -

MUGBK @8%

’ Fww z€

MUGBK @8
36/ Un

VU mww—z—z




37

MU6KSX1%32 S91 6x13
o

(@

38 i
, X

MU6K 28 {891 6x1

BC-01




39

"x\\ﬁ & N
A
B . ]
B .@ {9
/ /

3
pe |
o

WE61 5X1T

OL

1x




41

\

/

42 NA13 @13 (W9  4x30
| 4x Wn»m»mm-




43

10 mm

5 mm

«
.\

5 mm 5 mm

08.14

'/

10 mm

A

. =uB

_ @uB

A

=

< =
W51 35x13|[KL4 PAS2 L=7+193] (PAS] L=90+11
% )

3x

X

PI3 M6x20

0 (S
N
) 6x

A

PAS2 | SPI3




R685 L=685|(R1__

45

. / Pétkotapczan bez wiozonego
/ ] materaca moze sam sie zamkngac.
/ A wall bed without an inserted mattress

can close itself.




~100x ="~




UWAGA!!!

Po zakonczeniu montazu! i zamontowaniu wszystkich elementow
montazowych i upewnieniu sie o prawidtowym funkcjonowaniu - nalezy powtérnie
sprawdzi¢ wypoziomowanie oraz dokreci¢ sruby mocujgce potkotapczan do sciany!

VORSICHT !l

Nach der Montage! und einem Funktionstest empfehlen wir Innen das Aufstellen
Schrankbettsystem und die Befestigung an der Wand nochmal zu kontrollieren.

ATTENTION !

After completing assembly and installing all components and making sure
that they function properly - check again the levelling and tightening of screws that
secure the sofa to the wall!




PL

Zasady uzytkowania mebli:

1. Meble powinny by¢ uzytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem.

2. Meble nalezy uzytkowac w pomieszczeniach suchych, zamknietych i
zabezpieczonych przed szkodliwymi wptywami atmosferycznym oraz
bezposrednim dziataniem promieni stonecznych .

3. Mebli nie nalezy ustawia¢ w odleglo$ci mniejszej niz pot metra od
czynnych grzejnikow.

4. Wymagane jest rowne wypoziomowanie, ustawienie mebli na stabilnym
podtozu.

5. Sposob montazu mebli, ilos¢ elementdw i akcesoriow niezbednych do
montazu okresla karta informacyjna znajdujaca sie w opakowaniu danego
typu mebla. Chyba, ze meble zgodnie z zyczeniem Klienta zostaty
dostarczone zmontowane. W tym wypadku instrukcje montazu nie sg
zalgczane do mebli.

6. Na powierzchniach mebli nie nalezy stawiac przedmiotow wilgotnych

7. Po zmontowaniu mebli nalezy wyregulowac drzwi na prowadnicach.

Konserwacja i czyszczenie:

1. Powierzchnie wykonane z laminatu, oraz lakierowane czysci¢ miekka
tkanina.

2. Do pielegnacji powierzchni nie nalezy stosowac zadnych Srodkow
chemicznych, lub szorstkich Scierek.

Szanowny kliencie, gdyby brakowato jakiej$ czesci, lub bytaby uszkodzona
prosze to oznaczyc na instrukcji montazowej i przestac razem z reklamacja.
Jezeli uszkodzony element bedzie zamontowany na state reklamacja nie
bedzie uznana.

cz

Zaklady pouZivani nabytku:

1. Nabytek by mél byt pouzivan k uréenému ucelu

2. Nabytek by mél byt pouzivan v mistnostech suchych, uzavienych a
chranénych pied Skodlivymi povétrnostnimi viivy a pfed pfimym sluneénim
zafenim.

3. Nabytek by nemél byt postaven na méné nez pul metru pfed aktivnimi
radiatory

4. Pozadované je umisténi nabytku na stabilnim, vyrovnaném povrchu.
5. Navod na montaz nabytku, potet soucasti a prislusenstvi nezbytného
k montazi je uveden na informacénim listu, nachazejicim se v obalu
uréeného nabytku. V pfipadé, Zze na pfani zakaznika nabytek byl dodan
smontovany, navod k montazi se nepfipojuje.

6. Na povrch nabytku nepokladeijte vihké prfedméty.

7. Po smontovani nabytku sefidit ( vyrovnat ) dvefe pomoci kolejnice.

Udrzba a &isténi:
1. Povrchy z lamina a lakované ¢istit mékkym hadfikem.
2 Kudrzbé povrchu nepouzivejte Zzadné chemické latky ani hrubé hadfiky.

VazZeny zakazniku, v pfipadé, Ze chybi nékteré casti nebo jsou pogkozene,
oznacte je v montaznich instrukcich a zaslete spole¢né s reklamaci. Pokud
pogkozena ¢ast bude na pevno smontovana, nebude se na ni vztahovat
reklamace.

DE

Regeln der Mébelbenutzung:

1. Die Mébel sollten entsprechend ihrer Bestimmung verwendet werden.

2. Die Mdbel soliten in trockenen, geschlossenen und gegen den
schidlichen Witterungseinfluss sowie die direkte Wirkung der
Sonnenstrahlen geschitzten Rdumen benutzt werden.

3. Die Mobel sollen von den tatigen Heizkdrpern mindestens ein halbes
Meter entfernt werden.

4. Es ist erforderlich, dass der Grund, wo die Mébel stehen, gut nivelliert
und stabil ist.

5. Die Art und Weise der Montage, Anzahl der Bauteile und die Ausstattung,
die fiir die Montage unentbehrlich ist, bestimmt die Infokarte, die sich in der
Verpackung des jeweiligen Mobelstiickes befindet. Es sei denn, die Mabel
wurden nach dem Wunsch des Kunden im zusammengebauten Zustand
zugeliefert. In einem solchen Fall werden die Montageanweisungen nicht
hinzugefiigt.

6. Auf der Oberfliche der Mébel darf man keine feuchten Gegensténde
stellen.

7. Nach dem Zusammenbauen der Mdébel sollte man die Tiir an den
Fiihrungen richten.

Wartung und Sauberhaltung:

1. Fldchen aus Laminat und lackierte Oberflachen sind mit einem weichen
Tuch zu reinigen.

2. Zur Pflege der Oberfldche sollten keine chemischen Mitteln oder
borstigen Wischtiicher verwendet werden.

Sehr geehrter Kunde, sollte ein Bauteil fehlen oder geschadigt werden,
kennzeichnen Sie dies bitte auf der Montageanweisung und zusammen mit
dem Beschwerdebrief senden. Sollte das geschédigte Teil fest angebaut
werden, wird die Beanstandung nicht anerkannt.

BC-01

EN

Terms of use furniture:

1. Furniture should be used for their intended purpose.

2. Furniture should be used in dry, closed rooms, protected from an adverse
weather and a direct sunlight.

3. Furniture should not be set at a distance of less than half a meter of active
radiators.

4. The equal leveling is required and the need to set furniture on the stable
base.

5. The information card, contained in the packaging of the given type of
furniture, defines the assembling method of furniture, quantity of components
and

accessories necessary for assembly. Except when furniture were delivered
assembled according to the customer wish. Assembly instructions are not
attached to

furniture in this case.

6. Wet objects should not be placed on surfaces of furniture.

7. Doors on tracks should be adjusted after assembling furniture.

Maintenance and cleaning:

1. Surfaces made of the laminate and lacquered surfaces clean with a soft
cloth.

2. Any chemicals or rough rubbers should not be used for the surfaces care.

Dear customer, if anything part is missing or damaged, mark it on the
assembly instruction and sent together with the claim, please.

If the damaged item is permanently mounted, than the complaint will not be
considered.

SK

Zaklady pouZivania nabytku:

1. Nabytok pouzivajte k uréenému ucéelu.

2. Nabytok pouZivajte v suchej, uzatvorenej a chranenegj pred skodlivymi
poveternostnymi vplyvmi miestnosti , chrarite pred priamym slneénym
Ziarenim.

3. Nabytok by nemal byt postaveny na menej nez pol metra pred aktivnymi
radiatormi

4. Nabytok postavte na stabilny, vyrovnany povrch.

5. Navod na montaz nabytku, pocet sicasti a prislusenstva nevyhnutného
k montazi, je uvedeny na informaénom liste nachadzajlicom sa v obale
uréeného nabytku. V pripade, Ze na prianie zakaznika bol nabytok dodany
zmontovany, nebude navod sucastou balenia.

6. Na povrch nabytku, nepokladaijte vihké predmety.

7. Po zmontovani nabytku nastavte dvere pomocou kolajnice.

Udrzba a gistenie:

1. Povrchy z lamina a lakované &istit mékkou handrickou.

2. Pretdrzbu povrchu nepouZivajte Ziadne chemické latky ani hrubé
handricky.

Vazeny zakaznik, v pripade, Ze chybaju niektoré ¢asti, alebo st poskodené,
oznacte ich v montaznych indtrukciach a poslite spolo¢ne s reklamaciou.
Pokial poskodena ¢ast bude napevno zmontovana, nebude sa fiu reklamacia
vztahovat.

RU

Mpaeuna yxoaa 3a mebenbio:

1. Mebenkio HeoBxooMMO MCNONL30BaTL B COOTBETCTEBMM C e
PYHKLMOHANBHBIM HA3HAYEHWeM.

2. Mebenb goniHa 3KCnnyaTMPOBATLCA B CYXMX, 3aKPbIThIX W 3aLLMLLIEHHBIX
0T BO3AEWCTBUA aTMOCHEPHBIX YCNOBUIA U NPAMBIX CONHEYHBIX NyYen
MOMELLEHWAX.

3. Mebenun Henb3A ycTaHaenmBaTe Brvke 50 CM OT OTONMTENLHLIX NPMBOPOB.
4. TpebyeTca ycTaHOBKa MeDenM No YPOBHID Ha CTabUNEHOW NOBEPXHOCTM.
5. Cnocob moHTama mebenu, KONWMYecTBO 3NeMeHTOB HeoBxod MMbIX 4nA
MOHTaXa ONpefensAeT MHCTPYKUARA HaxoaALUancA B YNakoBKe JaHHOM Tuna
mebenn. B cnydae, ecnu mebens no xenaHmo KnuexTa Beina noctaeneHa
coBpaHHOW, MHCTPYKUWA MOHTaMa He npunaraeTcs.

6. Henbasa cTaBuTh Ha Mebent BNaKHbIE NPeaMEThI.

7. Nocne moHTaxka mMebenn HeobXoaMMO OTPEryNMPOBaTE ABEPL HA NETNAX.

PekomeHaaumm no yxody 1 04MCTKE:

1. NOBEPXHOCTM M3 NAMMHATA W NOKPLITHIE NAKOM 0YMLLATE MATKOR TKAHBH).
2. 1na yxoaa 3a NOBEPXHOCTLIO HE MCNOMNB30BaTL HUKAKNX XMMMYE CKMX
CPEACTB WK LUEPOX0BATBLIX TPANOK.

Yakaembl KNWeHT, B Criyyae ecnu He XBaTaeT Kakoro-HUGyab anemMeHTa unu
OH NMOBPEXAEH, NPOCHM 0603Ha4YNTb €10 Ha MHCTPYKLMWM MOHTaMa 1
OTNPaBUTL HaM BMECTE C NpeTeH3uen. Ecnin NnoBpeaeHHbIn snemeHT byaeT
YCTAHOBMNEH — NPETEH3UA He ByOeT npuaHaHa.

29/30



FR

Conditions d' utilisation du meuble :

1. Les meubles doivent étre montés et utilisés conformément aux
instructions.

2. Les meubles doivent étre utilisés dans des locaux secs, a I'abri d'une
météo défavorable et d'une lumiére directe du soleil .

3. Les meubles ne doivent pas étre mis & une distance de moins de 50cm
d'éléments rayonnants actifs.

4. La mise a niveau du sol est nécéssaire avant le montage.

5. La notice , contenue dans les colis, définit le procédé d'assemblage des
meubles, de la quantité de composants et accessoires nécessaires pour
cet assemblage.

6. Les objets mouillés ne doivent pas étre placés sur les surfaces du
meuble.

7. Les caches du mécanisme doivent étre ajustés aprés le montage du
meuble.

Entretien et nettoyage:

1. Les surfaces stratifiées et laquées se nettoient avec un chiffon doux.

2. Les produits chimiques ou abrasifs ne devraient pas étre utilisés pour le
soin des surfaces.

Cher client, en cas de piéces manquantes ou défectueuses, veuillez
reporter lisiblement, les détails sur la notice de montage, les scanner et
nous les envoyer a |'adresse mail svp : sav@openbed.fr

SE

Regler for moéblernas underhall och rengéring:

1. Mdblerna ska anvandas for sitt avsedda &ndamal.

2. Méblerna ska anvéndas i torra, slutna utrymme

som &r skyddade mot skadlig atmosféarisk paverkan
och direkt solstralning.

3. Mablerna bér inte placeras pa ett avstand

som &r mindre &n en halv meter fran varmeelement.

4. Det kravs en jamn yta (med samma nivan),

och placering av méblerna pa ett stabilt underlag.

5. Monteringssatt av mébler, antal komponenter (delar)
och tillbehdr som &r nédvandiga fér montage anges

pa informationskort som finns i férpackning for enskild
mobeltyp. Om mdblerna inte har levererats monterade
pa kundens begéran. | sadant fall &r monteringsanvisningen
inte bifogad maéblerna.

6. Pa moblernas ytor bér man inte stélla vata foremal.
7. Efter méblernas montering maste skapdorrar
justeras pa skenorna.

Médblernas underhall och rengéring:

1. Ytor av laminat samt méalade ytor ska rengtras med en
mjuk trasa.

2. For ytans underhall far man inte anvénda nagra kemikaliska
medel eller slipdyna

Basta kund, om det saknas nagon del, eller om den &r trasig,
vanligen markera det pa installationsinstruktionen och skicka
det tillsammans med ansékan. Om den skadade delen
kommer att anvdndas som monterad permanent,

kommer klagomalet inte att beaktas.

HR

Nacin uporabe namjestaja

1. Namjestaj koristiti sukladno namjeni.

2. Namjestaj mora se koristiti u suhim i zatvorenim
prostorijama osiguranim od Stetnih vremenskih uvjeta i
izravnog sunc¢evog zragenja.

3. Namjestaj ne moze se stavljati na razmaku od najmanje
50 cm od ukljuéenih grejacih uredaja.

4. Povrsina na koju stavljate namjestaj mora biti nivelirana
i stabilna.

5. Nacéin montaze, broj dijelova i akcesorija potrebnih za
montazu odreduju upute za montazu namjestaja koje se
nalazi unutar ambalaze. Ako se kupcu namjestaj isporucuje
montiran, upute nisu ukljucene.

6. Ne stavljati vlazne predmete na povrsinu namjestaja.

7. Nakon montaZe namjestaja regulirati vrata na vodilicama.

OdrZavanje i €iséenje:

1. PovrSine od laminata i lakirane &istiti mekom krpom.

2. Za odrzavanje povrsina ne koristiti kemijska sredstva ili
abrazivne krpe.

Postovani kupci, u slu¢aju nedostatka ili oStec¢enja bilo kojeg
dijela, oznacite ovaj element u uputama za montazu i posalite
zajedno s reklamacijom. Ako je osteéeni element trajno
montiran, reklamacija neée se razmatrati.

BC-01

SRB

Nacin koriS¢enja namestaja

1. Namestaj treba da bude koriSéen u skladu sa namenom.
2. Namestaj mora da bude koriséen u suvim i zatvorenim
prostorijama zasticenim od nepovoljnih vremenskih uslova

i direktne sunceve svetlosti.

3. Namestaj ne moze da bude postavljen na udaljenosti

od najmanje 50 cm od ukljuéenih uredaja za grejanje.

4. Namestaj mora da bude postavljen na ravnu i stabilnu
podlogu.

5. Nacin postavljanja, broj delova i akcesorija neophodnih
za postavljanje defini§e uputstvo za postavljanje namestaja
koje se nalazi unutra pakiranja. Ovo uputstvo se ne odnosi
na namestaj koji je prema Zelji kupca isporu¢en u gotovom
stanju. U ovom sluéaju uputstvo nije ukljuc¢eno u set
namestaja.

6. Nemoijte stavljati vlazne predmete na povrSinu namestaja.
7. Nakon postavljanja namestaja podesite vrata na vodilicama.

OdrZavanje i idéenje:

1. PovrSine od laminata i lakirane &istite mekanom tkaninom.
2. Za odrzavanje povrsina nemojte koristiti hemijska
sredstva ili abrazivne krpe.

Postovani kupci, u slucaju nedostatka ili oStecenja bilo kojeg
dela, oznacite ovaj element u uputstvu za postavljanje i
posalite zajedno sa reklamacijom. Ako je oste¢en element t
rajno postavljen, reklamacija neée biti razmatrana.

HU

Hasznalati atmutato

1.A batorokat rendeltetésiiknek megfeleléen kell hasznalni.

2.A butorokat az id6jarasi korialményektdl védett, zart, szaraz
helyiségekben kell hasznalni ,ahol nincsenek kitéve a napsugarak
kézvetlen hatasanak.

3.A batorokat a miikédé fitdberendezésekhez ne helyezzik

fél méternél kisebb tavolsagra.

4. Fontos, hogy a butort stabil alapzaton, szintbe allitva hasznaljak.
5. A butor ésszeszereléshez szilkséges ismereteket,

az elemek mennyiségét, és az dsszedllitashoz szikséges
tartozékok listajat az ésszeszerelési utmutaté tartalmazza,

mely az adott tipusu butor csomagolasaban talalhaté.

Abban az esetben, ha a butor a Vevo kérésének megfeleléen
oOsszeszerelve keril leszallitasra, a butorhoz nincs mellékelve
oOsszeszerelési utmutato.

6. A butorok feluletére ne helyezziink nedves targyakat.

7.A butorok dsszeallitasat kovetden be kell allitani az ajtokat a
kivetépantok segitségével.

Apolas és tisztitas

1.A laminalt és lakkozott feltleteket puha ruhaval tisztitsuk.

2 A feluletek dpolasahoz ne hasznaljunk semmiféle vegyszert,
vagy durva torlékenddt.

Tisztelt Vasarlé, ha valamelyik batorelem hianyozna, vagy
hibasan kerillne atadasra, kérjuk jeldlje azt be az dsszeszerelési
utmutatéban, és a reklamaciéval egyitt kuldje el részinkre.
Amennyiben a hibas elem eredeti rendeltetési helyére
beszerelésre keriil, a reklamaciét nem all médunkban elfogadni.

30/30



